MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 002/2022 nomeada pelo Decreto Municipal nº 069/2022 de 25 de maio de 2022, no uso de suas

atribuições e de conformidade com o disposto no subitem “5.6” do Edital de Processo Seletivo nº 002/2022, de 30 de maio de 2022, torna público para o

conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA  do processo seletivo destinado à contratação em caráter temporário de excepcional

interesse público, para atuarem em diversos setores do Município de Dona Emma, conforme segue:

Cargo: FARMACÊUTICO   Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  40 horas

CLASSIFI

CAÇÃO
INSCRI

ÇÃO
CPF NOME PT MT CG CE

TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

TOTAL

DE

ACERTOS

PT MT CG CE

01 24 10194623963 ALINE HAHNERT 0,30 0,60 0,30 4,40 5,60 5,60  16 01 03 01 11

Cargo: NUTRICIONISTA  Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  30 horas

CLASSIFI

CAÇÃO
INSCRI

ÇÃO
CPF NOME PT MT CG CE

TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

TOTAL

DE

ACERTOS

PT MT CG CE

01 25 4534527950 GREICIANE GESSER LANGE 0,60 0,60 0,90 4,00 6,10 6,10  18 02 03 03 10

02 9 58325140178 IONEIDE MENERIO GRESELE 1,20 0,40 0,60 3,60 5,80 5,80  17 04 02 02 09

03 17 10334524911 SUSANA DE AGUIAR SOUZA 1,20 - 0,30 3,60 5,10 5,10  14 04 00 01 09

04 16 1371968225 BLENDA W SOARES DE O DOS SANTOS 0,60 - 0,90 3,20 4,70 4,70  13 02 00 03 08

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

05 15 9400358989 JOCILENE HOEPERS 0,30 0,40 0,60 2,80 4,10 4,10  12 01 02 02 07

06 27 8217035954 MARJORIE APARECIDA NIEMEIER 0,90 - 0,60 2,00 3,50 3,50  10 03 00 02 05

07 19 7492601905 FLÁVIA LAÍS ADRIANO 0,30 0,20 0,60 2,00 3,10 3,10  09 01 01 02 05

Cargo: PSICÓLOGO   Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  40 horas

CLASSIFI

CAÇÃO
INSCRI

ÇÃO
CPF NOME PT MT CG CE

TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

TOTAL

 DE

ACERTOS

PT MT CG CE

01 11 86842889987 CELIA PADOIN 0,90 0,80 0,90 4,80 7,40 7,40  22 03 04 03 12

02 30 7747563906 ETIENNE ALESSANDA HAFEMANN 1,20 0,40 0,90 4,80 7,30 7,30  21 04 02 03 12

03 13 11133174930 NICOLE FUSINATO 0,90 0,60 0,30 5,20 7,00 7,00  20 03 03 01 13

04 23 7895603990 PAOLA BARTH 1,20 0,40 0,60 4,80 7,00 7,00  20 04 02 02 12

05 26 1083227505 CLAUDISLANGE OLIVEIRA SOUZA (06/06/1985) 1,20 0,40 0,30 4,80 6,70 6,70  19 04 02 01 12

06 28 8473814983 AMANDA DA SILVA (23/05/1999) 1,20 0,40 0,30 4,80 6,70 6,70  19 04 02 01 12

07 14 5218515990 LUCIANA SOARES 1,20 0,80 0,30 4,40 6,70 6,70  20 04 04 01 11

08 6 8497928946 JAQUELINE GUEDES 0,60 0,60 0,90 4,40 6,50 6,50  19 02 03 03 11

09 20 10183102908 KARINA RANGEL DA SILVEIRA DUTRA 0,90 0,80 0,30 4,40 6,40 6,40  19 03 04 01 11

10 5 1212244907 PAOLA BORTOLATTO 1,20 0,40 0,30 4,40 6,30 6,30  18 04 02 01 11

11 31 8960838969 JULIANA APARECIDA MAZUREK 1,20 0,20 0,30 4,40 6,10 6,10  17 04 01 01 11

12 22 1822379318 MARIA DE FATIMA VIEIRA CRUZ 0,30 0,20 0,60 4,40 5,50 5,50  15 01 01 02 11

13 12 10769284981 SARA LETÍCIA PAVANELLO 0,60 0,40 - 4,40 5,40 5,40  15 02 02 00 11

14 7 41935454900 OSMAR CAXOEIRA 0,60 0,60 0,60 3,60 5,40 5,40  16 02 03 02 09

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

15 34 1923041940 JANETE KNIESS 0,60 - 0,30 2,40 3,30 3,30  09 02 00 01 06

FALTOU 1 35539867866 MILLER DOMINGUES LOPES - - - - - 0,00  00 00 00 00 00

Legenda: L.P. = Língua Portuguesa;

  Mat. = Matemática;

  C.G. = Conhecimentos Gerais;

C.E. = Conhecimentos Específicos.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:

As provas escritas serão avaliadas na escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez) pontos, sendo a nota desta prova expressa com 02 (duas) decimais e serão

compostas por 30 (trinta) questões, sendo 05 (cinco) de Língua Portuguesa, 05 (cinco) de Matemática, 05 (cinco) de Conhecimentos Gerais e 15

(quinze) de Conhecimentos Específicos do Cargo, de múltipla escolha (A, B, C e D), sendo apenas uma correta, conforme segue:

CONTEÚDO QUANTIDADE DE QUESTÕES PESO TOTAL

Língua Portuguesa 05 0,30 1,50

Matemática 05 0,20 1,00

Conhecimentos Gerais 05 0,30 1,50

Conhecimentos Específicos do Cargo 15 0,40 6,00

TOTAL 30 --- 10,00

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

OCORRENDO EMPATE ENTRE DOIS OU MAIS CANDIDATOS NA NOTA DA CLASSIFICAÇÃO, O DESEMPATE

BENEFICIARÁ SUCESSIVAMENTE O CANDIDATO QUE:

a) Obtiver a maior nota na prova de conhecimento específico da área de atuação;

b) Obtiver a maior nota na prova de língua portuguesa;

c) Obtiver a maior nota na prova de conhecimentos gerais (cultura geral e cidadania);

d) Obtiver a maior nota na prova de matemática;

e) Candidato que tiver maior idade.

Dona Emma (SC), 04 de julho de 2022.

ANGELA APARECIDA DE CAMARGO

 Presidente da Comissão Organizadora

DÉBORA PETRY

Secretária da Comissão Organizadora

PAULO LUCIANO JAGIELSKI

Membro da Comissão Organizadora

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br